3340 de la localidad de Olivos por la provisión de 5000 (cinco mil) unidades de jabón 
de tocador, 5000 (cinco mil) unidades de repelente, 5000 (cinco mil) unidades de 
sachet de shampo y 5000 (cinco mil) unidades de sachet de acondicionador, en la 
suma total de PESOS ciento sesenta y seis mil setecientos cincuenta ($166.750) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 140. 

311) Anulese renglón 1 y 6 por ser cotizados por una sola firma y los ítem 2, 4 y 5 por no 
existir oferta para los mismos de acuerdo a informe de Direccion Gral. De compras de 
fs. 140. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría